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Expediente: PM2021/1453

TABLON DE EDICTOS ELECTRONICO
AYUNTAMIENTO DE PUBLICACION OFICIAL
PEDRO MUNOZ

ANUNCIO DE LA COMISION LOCAL DE EMPLEO

PUNTUACIONES DEFINITIVAS DEL PROCESO SELECTIVO DE NUEVE PEONES PARA
LIMPIEZA VIARIA DE PARQUES Y JARDINES DEL PLAN DE EMPLEO DE DIPUTACION 2020

Se elevan a definitivas las puntuaciones de la seleccién publicada en el Acta de fecha 22 de
Febrero de 2021, quedando la seleccion de la forma siguiente

X9261011S
Y7366134F
06273984K
Y1470808H
06260680B
X6819129C
05980908B

06228427G

O| O N|O|O|B[W|IN|PF

06236177A

Se genera bolsa con las personas con prioridad absoluta por orden de puntuacién

X6911729E 32
06264413H 32
06269350X 30
48581138D 30
06332370X 29
05980906D 29
06333718R 28
06262152B 27
48156322A 25
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. TABLON DE EDICTOS ELECTRONICO
AYUNTAMIENTO DE PUBLICACION OFICIAL

Contra el presente acuerdo de la Comision Local de Empleo se podra interponer de
conformidad con el art 121 y 122 de La ley 39/2015 de 1 de Octubre del Procedimiento
administrativo Comuan de las Administraciones Publicas, ante la Alcaldia-Presidencia en el plazo de
un mes a partir del dia siguiente al de la presente publicacion.

LA SECRETARIA

/' Firmado por Secretaria Maria Dolores Sanchez Garcia el 25/02/2021
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